'ml llichl..' uupradicta: Eli l-i) moniti: Lbltutulung. 15) ecclesiis
nerviro contompaerlnt. liuiusniodi (liniun: Et: negotiationibus praetermisi-ic:
"itnl'y- ) psa: aria ] )tu: add. a luym. lii) provineiae: orig.
19) com-2 dail-' li: "011der. need.: decst: orig.

' 'ap. I. 1) [textili-lum (: c. 4. Certe. Nannet. hubh. uo.3895.
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a te commoniti" ab 15huiusmodi non resipuerint, sed prae
termissis divinis officiis negotiationibus institerint supra
dictis, quum "3facto huiusmodiprivilegium abiiciant clericale,
tu17 quo minus, dum his se implicant, de suis facultatibus
statutis et consuetudinibus patriae 13subiaceant, non defen
das eosdem 19. [Dat. Romae ! V.Id. Mai. A. II. rara.]

TITULUS II.
DE COHABITATIONE CLERICORUM ET

MULIERUM.

CAP. I.'
Clericus non debet retinere in domo utiliorem suspectam de incontinentia,

etiamsi sit mater vol alis. consanguinea.

Ex concilio Maguntino.
Inhibendum est et modis omnibus interminandumï', ut

nullus sacerdos feminasa, sicut [et] in canone t'nsm'lumcon
tinetur, de quibus suspicio potest esse, in domosua4 retineat-').

Sed neque illas, quas canones conceduntG, [fcilicet]matrem,amitam et7 sororem, quia instigante dia olo et" in illis
scelus frequenter perpetratumg reperitur, aut etiam in
pedissequile earundem". Sed si qua"! de his talem
patientem necessitatem habuerit 13, presbyteri habeant in
vico aut in villa domum lon e a sua conversatione, et ibi eis
quae sunt necessaria subministrent. Sed secundumauctori
tatem canonum modis omnibus Prohibendum quoque14 est, ut
nulla femina ad altare praesumat aCCedere,aut presbytero
ministrare, aut infra cancellos stare sive 15sedere.

CAP. ll.l
Excommunicatur clericus in sacris. qui :: suspectarum mulierum colloquio

vel earum consortio monitus non desistit.

Ex decreto Eugenii Papae.
Si uisquamg sacerdotum, id est presbyter, diaconus

vel3' su diaconus, de quacunque femina crimine fomica
tionis suspectus-i, post rimam et secundam et tertiam ad
monitionem inveniatur fabulari et ali uo modo coaversari
cum ea: excommunicationi subdatur5, emina vero canonice
iudicetur.

CAP. III.1

Non debet praelatus clericum cogere ad concubinam abiurandam; sed eum
nolentem dimittere potest excommunicare.

Alexander III. Salernitano Archiepisc0po2.
Clericos ante»: in sacris ordinibus constitutos, qui in

domibus propriis publice tenentli concubinas, ad"1 eas ab
iurandas nolumus5 a tua fraternitate compelli, ne", in
eandem fornicationem instinctu diabolicae fraudis redeuntes,
periurii reatum incurrant. Verum7 ipsosö per suspensionis
et interdicti sententiam debes arctius cogere, ut mulieres
ipsas a se ita9 removeant, quod.lo de illis sinistra-suspicio
non possit haberi". Et 1'-'51qui eorum ad ipsasl-l 'redire,
vel aliasM accipere forte praesumpserint, .in aliquos in